
UCHWAŁA NR 1338/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych majątku ruchomego 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 995 z póź. zm.) oraz § 42 ust.1 pkt 4 Zarządzenia Nr 34/2015 Starosty Nowosądeckiego z dnia 15  września  
2015 r. z późniejszymi  zmianami, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych 
majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego do sporządzenia dokumentacji w zakresie  
określonym w § 1.

§ 3. Upoważnia się Pana  Marka Pławiaka - Starostę Nowosądeckiego oraz Pana Antoniego Koszyka - 
Wicestarostę Nowosądeckiego do dokonania czynności określonych w niniejszej uchwale.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 1



Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 1



Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 2



Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 3



Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 4



Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 5



Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 6



Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 7



Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 8



Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 9



Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 10



Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 11



Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 12



Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 13



Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 14



Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 15



Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 16



Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 17



Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 18



Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 19



Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 20



Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 21



Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 22



UZASADNIENIE

Wykazany w załączniku do Uchwały sprzęt ratowniczy został zakupiony

i był przekazywany (trójstronna umowa użyczenia: Powiat, OSP, Gmina) w ramach Powiatowego

Magazynu Przeciwpowodziowego w latach 2006 – 2010. Duża ilość sprzętu przekroczyła już

dziesięcioletni okres eksploatacji podczas działań ratowniczo – gaśniczych.

Prowadzone kontrole przez Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego wykazują,

iż sprzęt ten jest sprawny, ale w istotnym stopniu już wyeksploatowany wymagający bieżących

nakładów finansowych (konserwacja, wymiana części, modernizacje), które na dzień dzisiejszy

pokrywane są ze środków pozyskanych przez OSP.

Jednocześnie należy zauważyć ze utrzymanie wskazanego sprzętu w ewidencji środków

trwałych Starostwa Powiatowego może w najbliższym czasie skutkować kierowaniem do Powiatu

wniosków o konieczności wycofania sprzętu z podziału bojowego

i dokonania jego likwidacji co wygeneruje w tym przypadku koszty tylko i wyłącznie

po stronie Starostwa Powiatowego.

Niejednokrotnie podczas prowadzonych kontroli przedstawiciele OSP zwracali

się z ustnymi zapytaniami i wnioskami o możliwości całkowitego nieodpłatnego przekazania

sprzętu przez Powiat na ich własność. Działania w zakresie nieodpłatnego przekazania wiążą się

również z brakiem konieczności prowadzenia corocznych kontroli w zakresie gospodarowania

sprzętem a dodatkowo ograniczą również coroczny obowiązek składania przez przedstawicieli OSP

sprawozdań z eksploatacji sprzętu do PCZK, ponadto ograniczą do minimum problemy z

rocznymi czy wieloletnimi inwentaryzacjami środków trwałych Powiatu prowadzonymi przez

Wydział Administracyjny i Wydział Finansowy (brak konieczności wysyłania potwierdzeń sald).

Biorąc pod uwagę ww. kwestie oraz specyfikę sprzętu jego przeznaczenie oraz miejsca

przechowywania zasadnym i gospodarnym jest nieodpłatne przekazanie tego sprzętu na własność

jednostkom, które i tak je utrzymują i wykorzystują na potrzeby zapewnienia bezpieczeństwa

mieszkańcom Powiatu.

Id: C924D4B8-2D37-41D4-96D9-EAAAC0ED2CC1. Uchwalony Strona 1




